（1）2017年12月12日，公司召开了第二届董事会第十九次会议，会议审议通过了《关于变更公司注册资本的议案》、

《关于修订<苏州市世嘉科技股份有限公司章程>的议案》等议案，具体详见公司于2017年12月13日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）等指定信息披露媒体披露的《第二届董事会第十九次会议决议公告》（公告编号：2017-103）、《关

于修订公司章程的公告》（公告编号：2017-104）。该等议案于2017年12月28日经公司2017年第二次临时股东大会审议通过。

2018年1月，公司本次注册资本变更事项获得苏州市行政审批局核准，并向本公司签发了新的《营业执照》，具体详见公司

于2018年1月26日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）等指定信息披露媒体披露的《关于完成工商变更登记的公告》（公告

编号：2018-005）。

（2）2018年2月7日，公司召开了第二届董事会第二十次会议，会议审议通过了《关于变更公司注册资本的议案》、《关

于修订<苏州市世嘉科技股份有限公司章程>的议案》等议案，具体详见公司于 2018年2月 9日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）等指定信息披露媒体披露的《第二届董事会第二十次会议决议公告》（公告编号：2018-007）、《关

于修订公司章程的公告》（公告编号：2018-009）。该等议案于2018年2月26日经公司2018年第一次临时股东大会审议通过。

目前，公司已向苏州市行政审批局提交了涉及本次注册资本变更及章程备案的申请材料，截止本年报披露日，公司尚未收到

苏州市行政审批局的签发的新营业执照。

4、公司诉安徽易威斯新能源科技股份有限公司拖欠公司货款事宜

2017年4月，公司就安徽易威斯新能源科技股份有限公司拖欠货款747,680.00元事项，向安徽合肥市肥西县人民法院提起

诉讼。2017年6月末世嘉科技对该笔应收账款按其账龄比例计提坏账准备73,259.00元。2017年7月14日，根据安徽肥西县人民

法院（2017）皖0123民初1705号民事判决书判决：被告安徽易威斯新能源科技股份有限公司向世嘉科技支付货款747,680.00

元及逾期付款利息，公司在《2017年半年度报告全文》（公告编号：2017-064）中披露了相关事项。2017年11月，在安徽肥

西县人民法院的强制执行下，公司收回了其所拖欠的全部货款。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

苏州市世嘉科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

59

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项  目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 75.00% 1,996,000 0 0 -9,870,000 -7,874,000 52,126,000 63.57%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 60,000,000 75.00% 1,996,000 0 0 -9,870,000 -7,874,000 52,126,000 63.57%

其中：境内法人持股 12,360,000 15.45% 0 0 0 -8,400,000 -8,400,000 3,960,000 4.83%

   境内自然人持股 47,640,000 59.55% 1,996,000 0 0 -1,470,000 526,000 48,166,000 58.74%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 20,000,000 25.00% 0 0 0 9,870,000 9,870,000 29,870,000 36.43%

1、人民币普通股 20,000,000 25.00% 0 0 0 9,870,000 9,870,000 29,870,000 36.43%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 80,000,000 100.00% 1,996,000 0 0 0 1,996,000 81,996,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据苏州高新国发创业投资有限公司、苏州明鑫高投创业投资有限公司、苏州德睿亨风创业投资有限公司、苏州瑞

璟创业投资企业（有限合伙）、瞿胤祺、周美芳、顾振伟、胡欣方、欧化海、傅兴东、鲁良恩、闫磊、侯洪亮、胡进、欧阳

瑞波、李淑慧、王向阳在《首次公开发行股票招股说明书》和《首次公开发行股票上市公告书》做出的承诺，其于2012年11

月5日前取得的首发限售股份的限售期于2017年5月10日届满，并上市流通。具体详见公司于2017年5月5日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）发布的《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》（公告编号：2017-035）。

2、报告期内，公司实施了2017年限制性股票激励计划，激励计划首次授予部分的限制性股票于2017年11月28日上市，

新增股份数量为199.60万股。具体详见公司于2017年11月24日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的《关于2017年限制